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Kurtis Blow (US)  
Kemmuru DJ Aksim  
 
Hip-hopin kasvuun ilmiönä merkittävästi vaikuttanut rap-artisti Kurtis Blow esiintyy Kuudennella 
Linjalla sunnuntaina 21. helmikuuta. Viimeksi vuonna 2002 Helsingissä Superjameissa nähty hip-
hopin uudistaja ja legenda Kurtis Blow on ensimmäisen rap-artisti joka levytti suurella levy-yhtiöllä, 
teki rap-musiikkivideon ja esiintyi amerikan ja euroopan kiertueilla.  
 
Mediassa rasismin, alkoholin ja huumeiden vastaisena puhujana tunnettu, sekä yhtenä "Say No To 
Drugs" -kampanjan keulakuvana toimiva Blow on ehtinyt menestyksekkään uransa aikana tuottaa 
useita tunnettuja artisteja, kuten Whitney Houstonia, Wyflec Jeania, The Fat Boysia, sekä Run 
DMC:tä. Music Televisionin Run's House ohjelmasta tunnettu Run tunnettiin aktiivisen yhteistyön 
takia uransa alkuaikoina lempinimellä "Kurtis Blown poika".  
 
Kurtis Blown ensimmäinen single "Christmas Rappin" myi 400 000 kappaletta tuoden rapin suurten 
yleisöjen tietoisuuteen. Tätä seurannut legendaarinen "The Breaks" on ensimmäinen kultaa myynyt 
rap-single. Samplerin, looppien ja rumpukoneen käytön pioneeri julkaisi 11 vuoden aikana 10 
albumia, joista ensimmäinen "Kurtis Blow" nosti hip-hopin pysyväksi osaksi musiikin valtavirtaa 
vuonna 1980.  
 
Kurtis Blown musiikilliset saavutukset eivät jää pelkästään rapin saralle. Hän on toiminut tuottajana 
ja käsikirjoittana pian ensi-iltansa saavalle elokuvalle "The History of Rap", sekä säveltänyt musiikin 
elokuviin "Cry of the City" ja "Krush Groove". Miehen meriitit tunnustetaan laajalti 
musiikkimaailmassa, ja hän sai kunnian olla osana Rock-N-Roll Hall of Famen Hip-Hop -näyttelyä 
vuonna 1996.  
 
 
KEIKKA  
Sunnuntai 21.2.2010 Helsinki, Kuudes Linja  
Ovet klo 20.00 K-18  
LIPUT 18 eur + mahd. toimituskulut Tiketistä (http://www.tiketti.fi, puh 0600 11 616 (0,98 eur/min
+pvm) ja myyntipisteet), Lippupalvelusta (www.lippupalvelu.fi, puh 0600 10 800 (1,83 eur/min+pvm) 
ja myyntipisteet), Funkiest, Lifesaver ja Geezers.  
20 eur ovelta  
 
http://www.kurtisblow.net http://www.gamerooment.com  
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